
UCHWAŁA NR XXI/274/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/266/2020 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284), 
Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie 
z art. 15 zzx ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 
poz. 374, 567 i 695), uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/266/2020 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 5278)  § 
4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2020 roku.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

Id: C5DB1209-5686-4E17-B099-55150500D5CA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na konieczność wdrożenia obowiązków wynikających z nowelizacji ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach z dnia 19 lipca 2019 roku, a tym samym dostosowanie prawa miejscowego,
koniecznym stało się przyjęcie szeregu uchwał dostosowujących system gospodarowania odpadami
komunalnymi w Markach.

Uchwałą Nr XX/266/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku Rada Miasta Marki przyjęła regulamin
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Marki. Niestety z uwagi na konieczność wejścia
w życie uchwały w sprawie wzoru deklaracji od dnia 1 sierpnia, a tym samym obowiązkowego
segregowania odpadów, koniecznym stało się dostosowanie terminu wejścia w życie również
przedmiotowego regulaminu.

Id: C5DB1209-5686-4E17-B099-55150500D5CA. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1834808964 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C5DB1209-5686-4E17-B099-55150500D5CA. Podpisany Strona 2


		2020-05-29T10:36:18+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




